
Seminář: Expandujte do Srbska

 

PŘIHLÁSIT SE  

Účast na akci je bezplatná a počet míst je omezen, proto neváhejte a přihlaste se již 
dnes. 

 
 

IČ:  

 

  
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Dobrý den,

dovolujeme si Vás oslovit jako zástupce společnosti, která má potenciál expandovat a 
a využít možností nových regionů a trhů. Zveme Vás proto na setkání s klíčovými osobami
byznysu mezi ČR a Srbskem, na kterém se dozvíte, jak:

• založit v Srbsku firmu nebo pobočku,
• sehnat nové zaměstnance pro vaši firmu,
• získat lokální obchodní partnery,
• úspěšně v Srbsku investovat,
• získat státní podporu ze strany ČR i Srbska.

Unikátní seminář je určen pro podnikatele, majitele, investory, ředitele a vyšší
management.

Věděli jste, že v Srbsku:

• je mnoho vysokých škol zaměřených na techniku a IT?
• jsou výborné podmínky pro investice na zelené louce?
• je k dispozici kvalitní a levná pracovní síla s průměrným platem 400 EUR / měsíc?
• jsou rapidně nižší náklady na výrobu než v České republice?
• se právě nachází tisíce podniků k prodeji, nebo hledající zahraničního investora?
• existuje řada bezcelních zón?
• se připravují na vstup do EU již v roce 2025?

Akce se koná pod záštitou:

http://bit.ly/2SRf87j

http://bit.ly/2SRf87j


